

در جدیدترین دور مبارزه با فساد در فوتبال، پرونده‌هایی باز شده است که برخی دلال‌ها به نام مدیر پرسدگی با همکاری برخی مربیان ۴ برابر بازیکن پول به جیب می‌زنند.

مبارزه با فساد در فوتبال تازه آغاز شده است و پس از اتفاقات باشگاه مس رفسنجان و بازداشت و تحت تعقیب بودن ۷ نفر در این ماجرا، به پرونده‌های دیگر هم درحال رسیدگی است.در همین رابطه نهادهای نظارتی و امنیتی به سراغ برخی دلال‌ها که در زمینه نقل و انتقال بازیکن نقش دارند رفته‌اند و نکات عجیبی مشخص شده است.

خضریان نماینده مجلس در این باره گفت: بازیکنی از نظر قیمتی حدود ۱۰۰ هزار دلار ارزش دارد اما با او در باشگاه‌های فوتبال قرارداد ۵۰۰ هزار دلاری بسته می‌شود و این به دفعات رخ داده ست. در اینجا ۴۰۰ هزار دلار به بازیکن پرداخت می‌کنند و قسط آخر را پرداخت نمی‌کنند و یا او توافق می‌کنند که این پرونده را در دادگاه بین‌المللی ورزش می‌بریم، آنجا دوباره باشگاه ۶۰۰ هزار دلار جریمه می‌شود و چون اغلب این باشگاه‌ها دولتی هستند و برای

پرونده‌های جدید فساد در فوتبال؛

از نقش مربیان تا دلال‌هایی که ۴ برابر بازیکن پول به جیب می‌زند

اینکه مقابل هوادار قرار نگیرند، مجبور می‌شوند پرداخت کنند. در نهایت یک بازیکن ۱۰۰ هزار دلاری، برای باشگاه یک میلیون دلار آب می‌خورد، به آن بازیکن ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار دلار می‌دهند و مابقی به جیب دلال می‌روند!

وی ادامه داد: در حوزه مربیگری هم، مربی می‌آید و می‌گوید من فقط با فلان دلال برای انتقال بازیکن کار می‌کنم، آنوقت مربی می‌آید و قرارداد بازیکن که یک میلیارد است را ۱۰ میلیارد می‌بندد، به بازیکن ۲ میلیارد می‌دهند و ۸ میلیارد هم معلوم نیست کجا می‌رود!این نماینده مجلس افزود: وقتی می‌گوییم در رسانه‌های دارد هزینه می‌شود، به همین خاطر است.

وی خاطر نشان کرد: برخی هم با آدرس غلط دادن می‌خواهند خودشان را کنار جوان‌ها قرار دهند و با احساس آن‌ها بازی کنند و بگویند با باشگاه برخورد شود ظلم به بازیکن است. این پرونده‌ها در نهادهای امنیتی باز شده است و فقط به یک باشگاه محدود نیست.

خضریان گلایه‌ای هم از مدیران اصلی فوتبال داشت و گفت:

خانه تکانی بزرگ در استقلال؛ نکونام کدام بازیکنان را نمی‌خواهد؟

آبی‌پوشان در لیست مزاد قرار گرفته و جدا خواهد شد. نام امید حامدی‌فر هم در فهرست خروجی اعلامی ازسوی جواد نکونام قرار دارد و قرارداد وی تمدید نخواهد شد. پیمان بابایی دیگر بازیکنی است که در لیست مزاد اعلامی ازسوی نکونام قرار دارد؛ جعفر سلمانی هم پس از ۳ سال از جمع آبی‌پوشان جدا خواهد شد.

میлад فخرالدینی که در نیم فصل به جمع آبی‌پوشان پیوسته بود دیگر بازیکنی است که فصل آینده جایی در استقلال نخواهد داشت. محمدحسین زواری و امیرعلی صادقی که عنوان ترحمی‌های احتمالی آبی‌پوشان نام برده می‌شود و احتمال جدایی این نفرت بیشتر از ماندنشان است مگر اینکه تغییراتی در کادرفنی و مدیریت باشگا صورت گیرد.

البته همانطور که عنوان شده همه چیز به ادامه حضور جواد نکونام در استقلال بستگی دارد هر چند

وی یا این باشگاه قرارداد دارد، اما با توجه به تغییر مالکیت استقلال و ازسوی دیگر ناکامی نکونام در رسیدن به جام فخری و رقابت‌های هیجانی این مربی در طول فصل، تردیدهایی درباره ادامه همکاری با نکونام ایجاد شده که باید در انتظار تصمیم نهایی مالکان باشگاه ماند.

با توجه به پیگیری‌های انجام شده ایمان سلیمی، مدافع عملکرد فنی نامطلوب مورد توجه کادرفنی و

درآمد ۸۰ میلیارد تومانی کمیته انضباطی از لیگ برتر فوتبال!

از نماینده قزوين آغاز شد. تصویب آيين‌نامه ناظر بر قراردادها هم به جریمه ۲۰ و ۱۰ میلیارد تومانی سپاهان و پرسپولیس انجامید. البته بازگشت امتیازات کسر شده از تیم‌های اول و سوم لیگ، انتقادات زیادی را به دنبال داشت که ره به جایی نبرد.

هر هفته نیز شاهد اظهارات بسیاری از بازیکنان

و مربیان علیه رقبا بودیم. کسانی که اتفاقات دیدار

رقیب را در رختکن بررسی می‌کردند و سپس در

جمع خبرنگاران حاضر می‌شدند، با جریمه کمیته

انضباطی مواجه شدند که گذشت زمان ثابت کرد

که این جریمه نیز نقشی در کاهش این سروسادهای

بیپوده نداشت.



مدیران اصلی فوتبال در حوزه حراست و حفاظت از سلامت فوتبال باید جدیت بیشتری نشان می‌دادند و این گلایه حتما به آنها وارد است. برخی از این پرونده‌ها هم ابعاد سیاسی و امنیتی پیدا کرده است.این نماینده مجلس افزود: پرونده باشگاه مس مقابل فسادهای جدید و اصلی در فوتبال که پرونده‌های آن تشکیل می‌شود، عدد و رقمی نیست! و در ادامه به باشگاهی بزرگ فوتبال کشور هم خواهیم رسید.از آقای تاج هم می‌خواهیم که مسئولیت پذیر باشد و شانه خالی نکند.«قرارداد ویلموتس» هم یکی از پرونده‌های «فساد در فوتبال» است که همجناس باز و دارای ابهام است که مورد مطالعه ماست.

ورزش

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۳۳ - سال چهل و ششم ۵



جشن قهرمانی خبیر و صعود چادر ملو به لیگ برتر فوتبال

هفته پایانی لیگ دسته اول فوتبال کشورمان به صورت همزمان برگزار شد.در خرم آباد خبیر که طبق جدول میهمان شهر راز شیراز بود، برای برگزاری جشن قهرمانی در خانه خود به مصاف حریف رفت و در نهایت پس از تساوی یک بر یک در این مسابقه جشن قهرمانی خود را برگزار کرد. چادر ملو اردکان با برتری یک بر صفر در ورزشگاه نصیری یزد مقابل دریای بابل، به عنوان دومین تیم راهی لیگ برتر شد. شاگردان سعید اخباری با وجود اینکه در امتیاز ۷۳ با فجرسپاسی برابر شدند به دلیل برتری در بازی رو در رو مقابل شیرازی‌ها به لیگ برتر صعود کردند.

مدیرعامل پرسپولیس تکلیف قرارداد با سرمربی سرخوشان را مشخص کرد

باشگاه پرسپولیس درحالی همچنان منتظر تعیین تکلیف آخرین وضعیت سرمربی خود است که اوسمار ویه‌را تا پنجشنبه هفته جاری از رضا درویش فرصت فکر کردن خواسته است.سرمربی برزیلی سرخوشان پس از دریافت پول قرارداداش خواهان افزایش مبلغ آن شد که درویش آن را پذیرفت تا پیشنهاد ۵۵۰ هزار دلاری به همراه آپشن‌های ارزی قهرمانی بدهد.اوسمار که رضایت کامل از مبلغ تمدید قرارداداش پیدا کرد بحث خانوادگی را برای بستن قرارداد مطرح کرد که این فرصت هم تا دو روز دیگر به پایان می‌رسد.این درحالی است که مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد با هیأت مدیره باشگاه و مدیران یکی از بانک‌های عامل جلسه‌ای برگزار کرده و تصمیم نهایی خود را اتخاذ کند.درویش به هیچ وجه حاضر نیست رقم و زمان بیشتری در اختیار ویه‌را بدهد. از این رو در صورتیکه این مربی تا پنجشنبه اعلام به عدم پذیرش قرارداد با پرسپولیس نکند آنها سراغ گزینه‌های دیگر می‌روند.

۷مهم در پرونده مس رفسنجان

درحالی که اسامی مختلف و زیادی در مورد فساد در باشگاه مس رفسنجان مطرح شده بود، اما رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد که در این پرونده هفت نفر متهم هستند. حجت‌الاسلام حمیدی هر چند نامی از این نفرتا نبرده است، اما باید گفت مجید زیندینی مدیرعامل وقت و علی عزیزاده قائم مقام وقت باشگاه رفسنجان اولین نفرتای بودند که نام‌شان در این پرونده مطرح شد و براساس موارد و نکاتی که اعلام کردند، نفرتا دیگری تحت تعقیب قرار گرفتند. با بررسی‌های به‌عمل آمده، خداداد افشاریان رئیس پیشین کمیته داوران فدراسیون فوتبال، سهیل مهدی مسئول وقت برگزاری مسابقات سازمان لیگ و فریبرز محمودزاده مسئول وقت برگزاری مسابقات لیگ دسته اول، باژداشت شدند.دو فرد رسانه‌ای نیز جزو متهمان هستند که یکی از آنها با قرار وثیقه میلیاردی آزاد است و دیگری به گفته رئیس کل دادگستری استان کرمان به دلیل بیماری از مرجع قضایی تقاضای مهلت جهت حضور در دادستانی کرده است.با این وجود پرونده‌ها و موارد دیگری وجود داشته که ارتباطی با باشگاه مس رفسنجان ندارد.

کسب مقام سوم نیم داوربال کودکان کار بانوان منطقه ۴

تیم داوربال کودکان کار بانوان منطقه ۴ در پنجمین دوره المپیاد ورزشی کودکان آینده ساز بانوان شهر تهران موفق به کسب مقام سوم در بین مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران گردید.این المپیاد با برگزاری مسابقات “آمادگی جسمانی” و “هفت سنگ مهرتاری” و “داوزبال” در دو رده سنی و با حضور کودکان آینده ساز (کودکان کار) مناطق ۲۲ گانه، در مجموعه ورزشی ناینبانیا هرندی به انجام رسید.



انتام عملیات عمرانی مجموعه فرهنگی، ورزشی قائم

عملیات احداث مجموعه فرهنگی ورزشی قائم به اتمام رسید.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مجید افشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه گفت: اجرای این پروژه ورزشی با ۶۴ درصد پیشرفت فیزیکی در سال ۱۳۹۲ رها شده بود که در این دوره مدیریت شهری در دستور اتمام پروژه به عنوان یکی از درخواست‌های مردمی در طرح من شهردارم یک، قرار گرفت.وی ادامه داد: این مجموعه در زمینی به مساحت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع با زیربنایی به مساحت ۷ هزار و ۵۰۰ متر مربع در ۵ طبقه احداث شد که دارای ظرفیت‌های چون سالن سینما و آمفی تئاتر، سالن تخصصی ورزشی، سالن کنفرانس و کلاس‌های آموزشی، نمایشگاهی و کارگاهی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چشم‌پزشکان ونک سهامی خاص ثبت شده به شماره ثبت ۱۶۹۱۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۱۶۷۴۲

از کلیه سهامداران محترم شرکت چشم‌پزشکان ونک دعوت می‌شود تا در تاریخ ۱۵/۰۴/۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در مجمع عمومی عادی سالیانه که در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲
- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۲
- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای یک سال
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشند.

هیئت مدیره شرکت چشم‌پزشکان ونک

رای عدم افراز

در مورخه ۲۰/۳/۱۴۰۳ اینجناب علی خدادادی رئیس واحد ثبتی شهرستان خلیل آباد مورد در خواست افراز خانم فاطمه قانی دهنو فرزند رضاعلی احدی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی۵۵۰۲ فرعی از ۶۷۱ فرعی از ۲۳ اصلی بخش دو خلیل آباد که طی شناسه ۰۱۹۸۶۱۰۰۶۳۵۱۰۰۳۰۲۲۰۱۴۰ دتر اسلاک الکترونیکی صادر وسند کاداستری به شماره چایی ۱۸۵۹۱۵۵/۱۴۰۳ صادر وتسلیم گردیده است .
مورد رسیدگی قرار گرفت ونظر خود را بنسرح ذیل اعلام می‌گردد.
مورد تقاضای افراز برابر ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها می‌بایستی به تایید برسد و از آنجا که طی شماره ۰۳/۱۴/۲۵۶۰ مورخ ۲۰/۳/۱۴۰۳ شهرداری محترم خلیل آباد مورد تقاضا به تایید شهرداری شهرستان خلیل آباد نرسیده است لذا رای بر رد درخواست متقاضی صادر می‌شود، چنانچه کمیته نسبت به عدم افراز مزبور اعتراض دارد، برابر ماده ۶ آئین‌نامه افراز طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به دادگاه اعلام نماید.

علی خدادادی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان خلیل آباد

آگهی مزایده

قرارگاه پشتیبانی نهاجا در نظر دارد ساختمان هتل دو ستاره فرشتگان واقع در گروه پروازی جزیره کیش را از طریق مزایده به مدت یک سال به مستأجر واجدشرایط اجاره دهد.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ مدارک مزایده ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به آدرس زیر مراجعه نمایند:

تهران - خ پیروزی - نبش خ قره یاضی

– تالارهای بهمین نهاجا – دایره ماتریل تلفن ۳۳۳۲۸۱۵۸ و ۳۵۷۴۲۷۸۸

❖**هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده است.**

❖**نهاجا در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.**

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)
آگهی مزایده اموال غیر منقول (سند رهنی) پرونده‌های اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۷۳۸ و ۱۴۰۱۰۰۷۳۷
به موجب پرونده‌های اجرائی کلاسه فوق، شش دانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ۲۸۷ فرعی از ۶۳۹ اصلی بخش ۲۴ مربوط – مریوان – قریه لنج آباد، به مالکیت محمد باب شاد و مهیاد باب شاد هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان، طبق اسناد رهنی شماره ۴۴۸۹۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ و شماره ۴۵۰۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۳ مریوان به ترتیب در قبال مبالغ ۴۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ۴۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در رهن بانک ملی شعبه بازار مریوان قرار گرفته که بعلت تفاه ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه و پرونده‌های اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۷۳۷ و ۱۴۰۱۰۰۷۳۸ گردیده است، برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخه ۲۰/۳/۱۴۰۳ به مبلغ ۲۳،۹۶۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال ارزیابی شده، پلاک فوق دارای مساحت عرصه ۱۳ مترمربع و مساحت اعیان ۲۳۳ مترمربع در سه طبقه میباشد، حدود اربعه: شمالاً: در دو قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. اوبل است بطول هفت متر به کوجه به عرض هشت متر دوم بی است بطول دو متر و هشتاد و سه سانتیمتر به حیابان به عرض دوازده متر، شرقاً: بی است بطول سیزده متر به حیابان به عرض دوازده متر، جنوباً: دیوار به دیوار بطول نه متر به پلاک شماره ۳۶۴ فرعی از ۶۳۹ اصلی، غرباً: دیوار به دیوار بطول پانزده متر به شماره ۲۸۸ فرعی از ۶۳۹ اصلی، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ در اداره ثبت اسناد و مالک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۶۶ – ۳۲۷۱ – ۱۴۰۲۶ – ۲۳۷۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای اکبر نظری فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۶۰۰۸ در یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۰۱۰ اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای حسن جلیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۲۳
اسحق یگدلی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۷۶۴ – ۲۱۰۰۳۶ – ۱۴۰۲۶ – ۳۰۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود زارعی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه ۲۴ صادره از بردسکن در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۳۲.۷۳ متر مربع از پلاک ۱۴۹ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از آقای احمد و حسین علوی فرزندان سید علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این داره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳۰۳۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳۰۳۰۲۳
غلام رضا کنج بخش رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ مربوط به فروش یک قطعه زمین تجاری و یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر بروجرد (نوبت اول)

متقاضیان می‌بایست جهت دریافت فهرست مشخص و سایر اطلاعات قطعات مذکور، فرم شرایط شرکت در مزایده و برگه پیشنهاد قیمت به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.
کلیه متقاضیانی که قصد شرکت در مزایده را دارند لازم است نسبت به تهیه توکن از طریق مقتضی اقدام و سپس اسناد مزایده را از طریق سامانه مذکور دریافت نمایند.
بدیهی است ارسال هرگونه درخواست یا پیشنهادی خارج از سامانه مذکور پذیرفته نخواهد بود.

❖**تاریخ انتشار آگهی در سامانه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ – مهلت بازدید ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ – مهلت ارسال پیشنهاد ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ساعت ۱۱ – روز بازگشایی ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و زمان اعلام برنده ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ – مهلت دریافت اسناد از سامانه تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲**

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت میان افراز تعاملات الکترونیکی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۷۸۲۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۵۵۰۰۸ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطو فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ محل تهران، خیابان شهید کلاهدوز، خیابان دیباجی جنوبی، کوچه مژگان، پلاک ۲ طبقه ۹ برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرس قانونی
۲- انتخاب حسابرس
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره – فرید احمدی